CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JUQUIÁ
                 ESTADO DE SÃO PAULO

Telefone: (13) 3844-1552 / 3844-1354

E-mail: compras@camarajuquia.sp.gov.br      Home Page: www.camarajuquia.sp.gov.br
Rua Martins Coelho nº 96 Centro / Juquiá – SP  CEP: 11800-000

CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ

ERRATA - AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 70/2024

Resumo do objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de

serviço de transmissão das Sessões Legislativas e demais eventos atinentes à

Câmara Municipal de Juquiá, como sessões extraordinárias, solenes,

audiências públicas, reuniões e palestras, sem o fornecimento e operação de

equipamentos, pelo período de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado.

A CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, por meio do seu Presidente José

Antonio Freire, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste,

informar:

Na publicação do Aviso de Dispensa de Licitação, referente ao Processo nº

70/2024, visando a contratação do objeto supracitado.

Onde se lê: Limite para recebimento das propostas: até às 08h00min do dia

29 de agosto de 2024.

Leia-se: Limite para recebimento das propostas: até às 08h00min do dia

02 de setembro de 2024.

Juquiá/SP, 28 de agosto de 2024.

__________________________

José Antonio Freire

Presidente

mailto:compras@camarajuquia.sp.gov.br
http://www.camarajuquia.sp.gov.br/